34
vincera palikjowski cont slonski

Nobilis Hieronim palikjowski dicitur uolens uolente cor offi et acti pra:
sentibus castris pmi dicit et manifestant vulnus sed cum cruentu
enorme in superficie capiti quod vulnus asserbat sibi fore inflit
per Nobilem Adam slonski quod vulnus offi vidit et suscepit
porudenski conuauit in euasione dmitz de borow

Jus eorum terram hogni facionati per promia martian de panko:
owige Minilem terram pmi dicit varen certis nobilibus quibus stanislo
porudenski ex parte laborio si dmitz de villa Brunow subditi
Nobilis joanis porudenski filij nobilis Gabrill Porudenski
occione duorum bonu violent receptor scade et promien ex tunc
pffatus stanislag porudenski in heren juri con cor offi castru
capituli pmi comparant et ad obiecta di que illi iuste objiceren
tz indere paratum de obtulit qz quia is dmitz de villa Brunow
pro die hogni per promia maffiam przolapka vitem terram pmi
slier beuel bib ter et vlti maffiam quat clamatus no con:
parit ideo pffatus stanislag porudenski vti euocaty eus
dmitz de Brunow attet eo ex quo maior est contumacia acti qz
quam rei in euasione offi de conuauit et quam acti euasione an:
tari peccit qd dicit dmitz et conuauit est

vincera Baraniezki cont Litynski

25/ VIII. N. tam in Castro pmi dicit sabbato post festum sancti Barthe:
lomei apli proximo Anno dmi 1565.

Nobilis misko Baraniezki cor offi et acti pmi dicit castris pmi dicit
ondit et manifestant vulnus cruentum enorme in capite part
si sinistra qd vulnus asserbat sibi fore inflit per Nobilem
stanislagum Litynski qd vulnus offi vidit et suscepit

Posita inote fecen seu cillo ex parte Nowomiejska super kraffigka

Minilis tres pmi dicit promius Jimko zyk de sub castro pmi dicit vnaem
Nobilibus maffio Czangki et Adamo Dambrowski becum comparen
coram offi et acti pmi dicit castris pmi dicit stans per sonati in vna re:
lomis sine pmi palam et perez pffatum pmi qm die hodierna pnote:
beed ben cillon castru pmi dicit pnam lralem occou violent ex pulsionis
opidi Novemiasse Byblo ac villarum Ruffalige et wyrokwige

Acti prout ipa pnote fecen seu cillo lacombi sine tenore dffavit ex par:
te et ad instam quibus zaphie Nowomiejska de zelanka vel dicit olim quibus
di Laurentij Nowomiejski super hanc Barbaram kraffigka de Nowomia
dixi confortem quibus Alexi kraffigki in bonis et curia ibid dicit ville
kraffigka possit et reliquit possessionem eius cillonis familie eius curia
ac nicolis eius ville maffi maffiam pnam et ad nobilium de dicit
que ita et non alit fieri ipa maffi dicit et Nobile qz vlti rillon pmi
miffis sine personali recognitione atti sunt

Posita cillo super Skorutka ex parte eius

Minilis tres pmi dicit promius Jimko zyk de sub castro pmi dicit vnaem
Nobilibus maffio Czangki et Adamo Dambrowski becum comparen coram
offi et acti pmi dicit castris pmi dicit stans per sonati in vna rillonis sine
pmi palam et perez pffatum pmi qm die hodierna pnote fecen seu
cillon castru pmi dicit pnam lralem occou violent ex pulsionis de sor:
te opidi Novemiasse Byblo ac villarum Ruffalige et wyrokwige
m sine tenore dffavit ex parte et ad instam quibus zaphie Nowomie:
jska de zelanka vel dicit olim quibus Laurentij Nowomiejski super
hanc Georgij Skorutka in bonis et curia ibid dicit ville Byblo
possit et reliquit possessionem eius cillonis factore et familie eius
curia ac nicolis eius ville maffi maffiam pnam et ad nobilium de:
dicit que ita et non alit fieri ipa miffis dicit

Rello minilis ex parte castellani miedziricen cont Chmie:

Actum in Castro pmi dicit feria sexta post festum Bartholomei quibus
Minilis tres pmi dicit promius Georgius Lukowa vnaem Nobil:
libus petro Czangki et joane Dembski becum comparen cor offi
et acti pmi dicit castris pmi dicit stans per sonati in vna rillo:
nis sine pmi palam et perez pffatum pmi qm die hodierna pnote:
acti nobilibus est obtinetum et pnotum feria tertia in foris m:
sancti Bartholomei proxima pnam pmi ex parte maffi dicit
miffi dicit obtroraq Castellani miedziricen met cont quibus dicit
stianum Chmieleski quibus ipa Castellani miedziricen no tenetur
iusticiam administrare cum laborio bo Hanko de villa Lukowa
subditi sine regis miffis quibus pnam pmi pmi dicit dicit per
pffatum de be pnam Chmieleski et subditos eius qd vlti pmi
Chanko debisset acti pmi dicit pmi dicit pmi dicit pmi dicit
quibus pmi dicit pmi dicit pmi dicit pmi dicit pmi dicit